
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N G 

71 

111 

21 

27 

18 

52 

46 

51 

77 

646 

7 

65 

28 

11 

44 

13 

4 

34 

Conduttore 

FINO LORENZO 

CASADEI LEONARDO 

RIZZI LUCA 

RICCO NICOLAS 

VIANELLO SIMONE 

MANCINI MATTEO 

ANGELASTRI FRANCESCO 

MASTROSIMONE CARLO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

TURETTA TOMAS 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

FLAMMINI LORIS GARIBALDI 

SCOTTINI CECILIA 

BERTOLINI TOMMASO 

SIMONI TOMMASO 

CONSALVI GREGORIO 

VEDOVATO NATHAN 

NOVA MATTIA 

G1  

25 

20 

16 

13 

10 

9 

8 

11 

7 

2 

4 

0 

3 

5 

6 

0 

1 

0 

G2  

25 

20 

16 

11 

13 

9 

8 

5 

7 

10 

4 

6 

3 

1 

0 

2 

0 

0 

P.ti tot. 

50 

40 

32 

24 

23 

18 

16 

16 

14 

12 

8 

6 

6 

6 

6 

2 

1 

0 

Diff 

0 

10 

18 

26 

27 

32 

34 

34 

36 

38 

42 

44 

44 

44 

44 

48 

49 

50 

Minimoto 

M2 

M2 

DM 

BLATA 

LABLATA 

Motore 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

POLINI 

CS 

TS 

Moto Club 

CMV 

N.M.C. R.PASOLINI 

GIULIANOVA 

CMV 

CMV 

BENELLI 

CODOGNO 

CMV 

CMV 

BIASSONO 

M.C. CATTOLICA 

GIULIANOVA 

GIULIANOVA 

TEAMFOX373 

ALFONSI RACING 

MARIOTTI 

PORTOMAGGIORE 

CARLO GUZZI 

Team  

DPS RACING 

DPS RACING 

M2 MINIBIKE 

MOTOR PARK 

RP RACING 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

E2 RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

Stampato: 27/06/2021 15:48:43 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Michele Dussin 

Esposto alle _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

C.Interreg Minimoto Trofeo Simoncelli 3P 

Junior B 

Classifica di Giornata 

Pista X-Bikes (Ferrara) 0,617 km 


